Secunda pars

Hispanum ad coenam

58

Mox im-por-tu - no [mox im-por-tu - no ci - vi - li - or hos - pes I -

Mox im-por-tu - no nox im-por-tu - no ci - vi - li - or hos -

Mox im-por-tu - no [mox im-por-tu - no ci - vi - li - or hos - pes I -

Mox im-por-tu - no ci - vi - li - or ci - vi - li - or hos - pes I -

62

be - ro res - pon - dit pla - ci-do ta - li - a

pes I-be - ro res - pon - dit pla - ci-do res - pon - dit pla - ci-do ta - li - a ver -

- be - ro res - pon - dit pla - ci-do [res - pon - dit pla - ci-do ta - li - a

be - ro re - spon - dit pla - ci-do res - pon - dit pla - ci-do ta - li - a ver -

Res - pon - dit pla - ci-do ta - li - a ver -

Hispanum ad coenam

8  
68

ver-ba so - no nos bi - bi-mus ves - tris quae vi - na ve-hun-tur ab

ba so no nos bi - bi-mus ves-tris quae vi na ve-hun - tur

ver-ba so no nos bi - bi-mus ves - tris quae vi - na ve-hun-tur ab

- ba so no

- ba so no nos bi - bi-mus ves - tris quae vi - na ve-hun-tur ab

74

o - ris vos bi - bi-tis ge - li-das dum si - tis ar -

- ab o - ris vos bi - bi-tis ge - li-das dum si - tis ar - det

o - ris vos bi - bi-tis ge - li-das dum si - tis ar - det

vos bi - bi-tis vos bi - bi-tis ge - li-das dum si - tis ar - det

o - ris vos bi - bi-tis ge - li-das dum si - tis ar - det

79

det a - quas in - ge - ni - a haud  
 a - quas in - ge - ni - a in - ge - ni - a in - ge - ni -  
 a - quas in - ge - ni - a haud mi - rum [in - ge - ni - a haud mi -  
 a - quas in - ge - ni - a haud mi - rum  
 a - quas in - ge - ni - a haud mi - rum [in - ge - ni - a haud  
 a - quas in - ge - ni - a haud mi - rum [in - ge - ni - a haud

83

mi - rum quod vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis [quod bi - bi -  
 a haud mi - rum quod vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis quod  
 rum quae vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis quod  
 quod vo - bis quod vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis quod  
 mi - rum quod vo - bis a - cri - a de - sint quod bi - bi - tis [quod

tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit hoc

bi-bi-tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit hoc bi-bit

bi-bi-tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter-a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit hoc bi-bit

bi-bi-tis bi-bit hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc bi-bit

bi-bi-tis bi-bit hoc bi-bit hoc bi-bit hoc

bi-bit hoc [bi-bit] hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.

hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.

hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.

hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.

hoc bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem bi-bit hoc ves-ter a-sel-lus i-dem.